ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

              ВАРНАР  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УПНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
                       ЙЫШĂНУ

«15» 06.  2015 № 02-02/ 72        Хапас ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АПНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «15» 06.  2015 № 02-02/72
село Абызово

	О перечне должностей муниципальной службы в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», от 21.11.2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Администрация Апнерского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы  в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Апнерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и на официальном сайте администрации Апнерского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Апнерского сельского поселения:                                       И.В.Афанасьев
Приложение

К проекту постановления администрации

Апнерского сельского поселения
от 15.06.2015 г № 02-02\72
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Апнерского сельскго в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должность муниципальной службы:

-ведущий специалист-эксперт ;
- специалист-эксперт.